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Technické specifikace a typy rozhraní ve řejné sít ě 
elektronických komunikací OPAVSKÝ BEZDRÁT s.r.o. 

 

Rozhraní poskytovaných datových služeb  
 
TYP ROZHRANÍ Mezinárodní 

standart dle  
ITU-T 

Fyzické provedení rozhraní / 
konektor 

Optický ethernet 100Base-BX IEEE 802.3 SC/PC, LC/PC,E2000/APC 
Optický ethernet 1000Base-BX IEEE 802.3 SC/PC, LC/PC,E2000/APC 
Metalický ethernet 10Base-T IEEE 802.3 RJ-45 
Metalický ethernet 100Base-TX IEEE 802.3 RJ-45 
Metalický ethernet 1000Base-T IEEE 802.3 RJ-45 
Bezdrátový ethernet 2,4 GHz  IEEE 802.3 RJ-45 
Bezdrátový ethernet    5 GHz  IEEE 802.3 RJ-45 
Bezdrátový ethernet  10 GHz  IEEE 802.3 RJ-45 
Bezdrátový ethernet  18 GHz  IEEE 802.3 RJ-45 
Bezdrátový ethernet jiné pásma  IEEE 802.3 RJ-45 

 
Rozhraní poskytovaných hlasových služeb  
 
TYP ROZHRANÍ Mezinárodní 

standart dle  
ITU-T 

Fyzické provedení 

Metalický ethernet 10Base-T IEEE 802.3 RJ-45 
Metalický ethernet 100Base-T IEEE 802.3 RJ-45 
 
 
Pro bližší informace nás prosím kontaktujte. 
 
Tento dokument je veřejný a je umístěn na adrese http://www.opavskybezdrat.cz v sekci Podpora. 

 


